
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 52 DEL 26-10-2020
N. Reg.Gen. 438 del 26-10-2020

OGGETTO: Acquisto fornitura di n. 2000 mascherine di protezione
chirurgiche tipo II e n. 600 mascherine di protezione FFP2 senza valvola
- IMPEGNO DI SPESA. CIG Z862EEC149.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

VISTO il D.lgs. 267/2000 in materia di ordinamento degli enti locali;
VISTO il D.lgs 118/2011 in materi di contabilità degli enti pubblici;
VISTO il Regolamento comunale di contabilità;
VISTO il decreto sindacale di nomina del responsabile del servizio finanziario;
DATO ATTO che il Comune di Borbona ha la convenzione con A.N.U.T.E.L.;
VISTA la scheda ordinativo con la quale il Comune di Borbona chiede la fornitura di n.
2000 pezzi di maschere di protezione chirurgiche tipo II, per l’importo di €. 0,23 cadauna, e
n. 600 pezzi di maschere di protezione FFP2 senza valvola, per l’importo di €. 1,35 cadauna,
(tutto esente IVA), per il totale di €. 1.370,00 (di cui Euro 10,00 per spese di spedizione);
DATO ATTO che la suddetta fornitura verrà effettuata dalla società Maxpo S.r.l con sede
legale in via dei Conti Ruffo n. 15 – 88100 Catanzaro (CZ);
ATTESO dunque di dover impegnare la spesa complessiva di € 1.370,00 nel Bilancio di
Previsione 2020/2022 esercizio finanziario 2020;
DATO ATTO che sussiste la disponibilità finanziaria per effettuare il relativo impegno di
spesa;

DETERMINA

Quanto in premessa forma parte integrante e sostanziale della presente1.
determinazione;
Di impegnare la somma di €. 1.370,00 sul cap. 120 C.C.;2.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di liquidare la somma di € 1.370,00 a favore della  società Maxpo S.r.l con sede3.
legale in via dei Conti Ruffo n. 15 – 88100 Catanzaro (CZ) C.F. 05884370585 – P.I.
IT01352180796, al ricevimento della fattura con un ulteriore atto di liquidazione;

Di dare atto che la presente determinazione:4.
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va trasmessa all’Ufficio Ragioneria del Comune per gli opportuni provvedimenti
del caso;
Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il Settore
Amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   255 del 27-10-2020 a Competenza   CIG Z862EEC149

5° livello 01.05-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        120 / Articolo
UTILIZZO PROVENTI DELLA R.S.A.=RESIDENZA SANITARIA ASSISTITA

Causale Acquisto fornitura di n. 2000 mascherine di protezione chirurgiche tipo II e n. 600 mascherine di protezione
FFP2 senza valvola - IMPEGNO DI SPESA. CIG Z862EEC149.

Importo 2020 Euro 1.370,00

Addì, 27-10-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 29-10-
2020 R.A. n. 694.

Borbona, 29-10-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


